ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӨНЕРКӘСІП ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫС
МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

                                     БҰЙРЫҚ                                                                     ПРИКАЗ

07.08.2018 ЕСЭДО ГО (версия 7.22.1)

№ 114 от 29.03.2024
         ____________________________                		  	  № _______________________   	               Астана қаласы							       город  Астана

Об утверждении Перечня товаров машиностроения и товаров, работ, услуг химической, металлургической и строительной промышленностей, подлежащих изъятию из национального режима

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Республики Казахстан от 16 марта 2024 года № 191 «О некоторых вопросах установления изъятия из национального режима», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить прилагаемый Перечень товаров машиностроения и товаров, работ, услуг химической, металлургической и строительной промышленностей, подлежащих изъятию из национального режима (далее – Перечень).
2.	Комитету промышленности Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан обеспечить:
1) представление Перечня в Министерство финансов Республики Казахстан в день подписания настоящего приказа;
2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан.
3.	Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
             министра						         О. Сапарбеков
[bookmark: _GoBack]

Подписано
29.03.2024 14:42 Сапарбеков О. С. ((и.о Шарлапаев К.Б.))
[image: test]
	[bookmark: _GoBack]Дата: 29.03.2024 15:39. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.20.1. Положительный результат проверки ЭЦП

	[bookmark: _GoBack]Дата: 29.03.2024 15:39. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.20.1. Положительный результат проверки ЭЦП

image994.png

image1.png